
会員各位                              

                                 2020 中臨技発第 5 号 

                                 令和 2 年 2 月 25 日 

                               （一社）新潟県臨床検査技師会 

                                  中越支部長 田村 正史 

 

 

令和 2 年度中越支部講演会の中止並びに 

令和 2 年度中越支部通常総会開催延期のご案内 

 

 

謹啓 向春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、中越支部活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。さて、先にご案内を

差し上げておりました中越支部講演会を中止とし、中越支部通常総会につきましては日時と場所を変

更し開催させていただきます。総会におきましては、今年一年間の活動に対するご審議をお願い致し

ます。また、通常総会の後に予定しておりました情報交換会は開催を中止とさせていただきますこと

をご了承願います。開催内容につきまして下記をご確認願います。 

                                      敬白 

 

 

記 

      

内 容：令和 2 年度中越支部通常総会 

日 時：令和 2 年 3 月 21 日（土） 受付 13：30～  総会 14：00～15：00 

     会 場：長岡中央綜合病院 2F 講堂 

     参加費：無料 ＊事前申し込みは不要です。 

        

※ 当初総会前に予定しておりました講演会は中止とさせていただきます 

※ 総会後に予定しておりました情報交換会は中止とさせていただきます 

 

 

 

 

お問合せ  長岡赤十字病院 病理診断部 田村まで 

                      TEL：0258-28-3600 FAX：0258-28-9000 

                      Mail：tamarino5151@yahoo.co.jp 

 


